

CERTIDAO DE DIVULGAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO

No dia 29 (vinte e nove) dias do mês de agosto de 2018, foi afixado no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal o Termo de Homologação da Licitação na Modalidade Pregão Presencial N° PREGÃO PRESENCIAL N° 2707.01/2018 – PMM - SRP, cujo objeto é a **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE COPA, COZINHA E LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS: DA EDUCAÇÃO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MADALENA – CE.** Em favor das Empresas, abaixo descritas:

✓ **ADRIANO SEVERO MAGALHÃES**, inscrita no CNPJ sob n° 23.084.272/0001-12, vencedora dos itens abaixo descritos:

ORD	ESPECIFICAÇÃO	UNID	SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL					EDUC	SECRETARIA DA SAÚDE					VL. UNIT	VL. TOTAL		
			IGD/ PBF SUAS	IGD/ SEC.	PSB	C. FELIZ	TOTAL ASSIST SOCIAL		TOTAL EDUC	SMS	ATB	VISA	HOSP			TOTAL SAÚDE	QTD. GERAL
1	BACIA EM PLÁSTICO DE 10 L.	UNID	0	0	0	0	-	10	1	0	0	10	11	21	LUMAR	4,99	104,79
2	BACIA EM PLÁSTICO DE 14 L.	UNID	0	0	0	0	-	10	6	8	4	10	28	38	LUMAR	5,49	208,62
3	BACIA EM PLÁSTICO DE 15 L.	UNID	0	0	0	0	-	10	1	0	0	10	11	21	LUMAR	5,75	120,75
4	BACIA EM PLÁSTICO DE 20 L.	UNID	0	0	0	0	-	10	0	0	0	10	10	20	LUMAR	6,95	139,00
5	BACIA EM PLÁSTICO DE 5 L.	UNID	0	0	0	0	-	10	6	0	0	4	10	20	LUMAR	2,99	59,80
6	BACIA EM PLÁSTICO DE 8 L.	UNID	0	0	0	0	-	10	6	8	4	12	30	40	LUMAR	4,45	178,00
7	BALDE DE PLÁSTICO CAP 10 LT, ALTA RESISTÊNCIA, ALÇA DE METAL, 10 LITROS	UNID	0	0	0	0	-	10	2	10	0	30	42	52	LUMAR	3,75	195,00
8	BALDE DE PLÁSTICO, SEM TAMPA, COM ALÇA DE METAL. CAP 20 LT.	UNID	9	5	0	18	8	40	0	0	0	20	20	70	LUMAR	4,32	302,40
9	BANDEJA SERVIR REFEIÇÃO EM PLASTICO BEGE 48X33X3,4CM	UNID	5	5	0	10	5	25	0	0	0	0	-	25	LUMAR	6,98	174,50



[Handwritten signature]

22	GARRAFA TÉRMICA, 12 L, COM PÉS RETRÁTIL	UNID	2	2	1	5	5	5	15	4	0	0	0	0	0	0	19	ALLADIN	128,00	2432,00
23	GARRAFA TÉRMICA, 2,5 L, DE PRESSÃO, EMBALAGEM COM 01 UNIDADE	UNID	3	3	2	8	0	0	16	8	0	0	0	0	0	0	24	ALLADIN	70,80	1699,20
24	JARRA PLÁSTICA COM ALÇA E TAMPÁ, CAPACIDADE 3 L	UNID	5	2	2	10	5	24	10	10	0	0	0	0	0	0	34	LUMAR	7,15	243,10
25	KIT COM 01 (um) COPO, 01 (uma) COLHER E 01 (um) PRATO EM PLÁSTICO RESISTENTE AO FRIO E AO CALOR CORES VARIADAS.	KIT	0	0	0	0	0	-	2000	2000	0	0	0	0	0	0	2000	TOP PLAST	2,49	4980,00
26	LIXEIRA COM PEDAL 13L MATERIAL PLÁSTICO	UNID	10	5	3	15	7	40	100	100	5	20	2	50	77	217	LUMAR	20,90	4535,30	
27	PÁ DE LIXO, PLÁSTICO, COM CABO LONGO DE 80CM, DIMENSÕES: 26,5X27X13,5 CM	UNID	10	2	0	15	10	37	50	50	0	0	0	0	0	0	87	B. PLAST	3,74	325,38
28	PENEIRA PLÁSTICA PARA COZINHA, MÉDIA, APROXIMADAMENTE 30 CM DE DIÂMETRO	UNID	5	0	2	10	0	17	0	0	0	0	0	0	0	0	17	LUMAR	4,98	84,66
29	PENEIRA PLÁSTICA PARA COZINHA, MÉDIA, APROXIMADAMENTE 15 CM DE DIÂMETRO	UNID	5	3	2	10	0	20	30	30	2	10	0	20	32	82	LUMAR	3,50	287,00	
30	PENEIRA PLÁSTICA RESISTENTE, COM CABO, COM DIMENSÕES DE APROXIMADAMENTE 8,5 CM DE ALTURA, 37CM DE LARGURA, 19 CM DE COMPRIMENTO	UNID	5	3	0	12	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0	20	LUMAR	3,00	60,00
31	ESCOVA DE NYLON, PARA LIMPEZA MULTIIUSO, DE POLIPROPILENO COM CERDAS DE NYLON TAMANHO APROXIMADO 17 CM	UNID	0	0	0	0	0	-	0	0	6	12	3	21	42	42	TUDO DE BOM	2,75	115,50	
32	ESCOVA DENTAL, INFANTIL, MACIA, UNIDADE	UNID	0	0	0	150	50	200	300	300	30	0	30	60	60	560	COPIIL	1,39	778,40	
33	ESCOVA PARA LAVAGEM DE ROUPA, COM BASE DE PLÁSTICO RESISTENTE, CERDAS DE NYLON MACIAS, TAMANHO M, ALÇA ANATÔMICA	UNID	0	0	0	0	0	-	12	12	0	0	0	0	0	0	12	TUDO DE BOM	3,35	40,20



Av. Antonio Costa Vieira, 305 – Pinhos - Madalena – CE - CEP: 63.860-000
CNPJ: 10.508.935/0001-37 – licitapmm2017@hotmail.com

43	ACIDO CLORÍDRICO (MURIÁTICO), FRASCO COM 1.000 ML, CAIXA C/ 12 LT.	CX	10	0	0	0	15	15	40	60	10	24	6	40	80	180	AROMAS	30,20	5436,00
44	AGUA SANITARIA, LIMPEZA ROUPAS, AZULEJOS, PISOS, BANHEIROS, A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, SODA CAUSTICA, BARRILHA E ÁGUA, C/ 1000.0 ML CX C/ 12 LT.	CX	10	5	0	25	10	50	120	120	10	24	6	50	90	260	AROMAS	17,20	4472,00
45	ÁLCOOL LÍQUIDO 45 EMBALAGEM DE 1L	UNID	72	48	0	120	48	288	0	0	0	0	0	0	-	288	SANTA CRUZ	5,45	1569,60
46	ALCOOL EM GEL - CONTENDO ÁLCOOL ETÍLICO A 70 % DE PESOVOLUME, EM VEÍCULO AQUOSO ASSOCIADO A EMOLIENTES OU SIMILAR EMBALAGEM DE 500ML	UNID	30	10	0	80	30	150	200	200	4	24	2	10	40	390	HI CLEAN	4,49	1751,10
47	DESENGORDURANTE TIPO LIMPEZA PESADA 500ML CAIXA COM 12.	CX	0	0	0	0	0	-	10	10	2	8	2	8	20	30	VEJA	33,95	1018,50
48	DESINFETANTE LÍQUIDO, USO GERAL, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, A BASE DE PINHO, FRASCO 1 L CX. C/ 12 UNID.	CX	30	5	5	60	20	120	0	0	0	0	0	0	-	120	AROMAS	17,85	2142,00
49	DESINFETANTE LÍQUIDO, USO GERAL, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, A BASE DE PINHO, FRASCO 1 L CX. C/ 24 UNID.	CX	0	0	0	0	0	-	0	0	6	16	2	10	34	34	AROMAS	41,90	1424,60
50	DESODORIZADOR DE AR, PURIFICADOR DE AMBIENTES EM FORMA DE AEROSOL, NÃO CONTENDO CFC-CLOROFLUORCARBONO, COM ELIMINADOR DE ODORES EM FRAGANCIA AGRADÁVEL, FRASCO 360 ML, EMBALADO C/ 12 UNID.	UNID	2	1	1	3	1	8	15	15	6	32	4	8	50	73	FRACASSADO		
51	DETERGENTE LÍQUIDO, BIODEGRADÁVEL, 11% DO PRINCÍPIO ATIVO BÁSICO DO DETERGENTE, CONCENTRADO, PLÁSTICA 500 ML CX. C/ 24 UNID.	CX	7	3	0	10	10	30	120	120	2	16	2	30	50	200	YPÊ	25,95	5190,00
52	ESPONJA PARA LIMPEZA, DIMENSÕES 100 X 70 X 20MM, VARIAÇÃO +/- 10MM, DUPLA FACE, SINTÉTICA, LADO EM ESPUMA POLIURETANO OUTRO EM FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA, PARA LIMPEZA. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PCT COM 10 UNID, CAIXA COM 60 UNID.	CX	3	0	0	5	2	10	20	20	2	16	0	30	48	78	UTILÍSSIMA	22,45	1751,10



53	ESPONJA PARA LIMPEZA, LÃ DE AÇO, CARBONO ABRASIVO, PESO NÃO INFERIOR 50GR, LIMPEZA GERAL, PACOTE C/8 UND, CAIXA C/60	CX	4	3	0	6	2	15	20	2	16	0	40	58	93	BOMBRIL	54,70	5087,10
54	INSETICIDA - TIPO - SPRAY TUBO C/300 ML.	TUBO	0	0	0	0	0	-	20	6	32	4	50	92	112	SBP	7,24	810,88
55	LIMPA VIDROS 500 ML CAIXA C/12 UND.	CX	0	0	0	0	0	-	10	2	8	2	8	20	30	KINLIMP	40,15	1204,50
56	LIMPADOR MULTIUSO PARA LIMPEZA PESADA COM 500ML CAIXA COM 24 UNIDADES.	CX	0	0	0	0	0	-	20	2	8	2	8	20	40	VEJA	74,00	2960,00
57	LUSTRA MOVEIS, BASE DE SILICONE, SECAGEM RÁPIDA, PERFUME SUAVE, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, FRASCO 200,0 ML.	UNID	15	5	0	50	0	70	60	4	16	0	10	30	160	PEROBA	2,69	430,40
58	PEDRA SANITARIA DESODOR GERMICIDA BACTERICIDA 40G CAIXA C/1 UNIDADE.	CX	0	0	0	0	0	-	100	40	160	20	200	420	520	AZULIN	1,10	572,00
59	SABÃO EM BARRA, MULTIUSO, BIODEGRADÁVEL, LIMPEZA GERAL, BARRA DE 200 GR	UND	25	10	0	60	25	120	-	0	0	0	0	-	120	YPÉ	1,84	220,80
60	SABÃO EM BARRA, MULTIUSO, BIODEGRADÁVEL, LIMPEZA GERAL, BARRA DE 200 GR, PCT C/5.	PCT	0	0	0	0	0	-	50	8	32	0	60	100	150	YPÉ	7,34	1101,00
61	SABÃO EM PÓ, TENSIOATIVO BIODEGRADÁVEL, COMPOSIÇÃO ÁGUA, CORANTE E BRANQUEADOR ÓPTICO, CAIXA 500 GR CAIXA C/24.	CX	3	1	0	6	2	12	50	8	32	0	60	100	162	TIXAN	74,85	12125,70
62	SILICONE GEL, LIQUIDO LIMPA PAINEL EMBALAGEM DE 1L	UNID	0	0	0	0	0	-	2	0	0	0	10	10	12	KINLIMP	22,60	271,20
63	FLANELA PARA LIMPEZA, 100% ALGODÃO, COR LARANJA DE TOM FORTE, LISA, MEDINDO 40X60 CM, PACOTE COM UMA DUZIA.	PCT	5	0	2	10	0	17	30	4	8	2	20	34	81	SANTA MARIA	11,35	919,35
64	PANO DE CHÃO, TIPO SACO, 100% ALGODÃO, DIMENSÕES 90X60CM, VARIÇÃO +/- 5%, ALVEJADO, BORDAS ACABAMENTO OVERLOCADO, PACOTE COM 03 UNIDADES	PCT	20	5	5	50	30	110	400	10	32	8	50	100	610	ALGO BOM	6,85	4178,50
65	PANO DE COPA E COZINHA, EM ALGODÃO, MEDINDO 60 X 40 CM, UNIDADE 1.0 PCT C/05 UNID.	PCT	10	5	0	20	0	35	10	0	0	0	0	-	45	ALGO BOM	7,25	326,25

SETOR DE LICITAÇÃO
FL. N. 871

66	PANO DE PRATO, ATOALHADO, NA COR BRANCA, 100% ALGODÃO, MEDINDO NO MÍNIMO 45X48 CM, PCT C.7 UNID	PCT	12	0	0	24	12	48	0	6	16	0	16	38	86	SEMA MINHA	22,30	1917,80
67	TOALHA DE BANHO, NA COR CREME, MACIA, FELPUDA, COMPOSTA POR 90% DE ALGODÃO E 10% DE POLIÉSTER, COM GRAMATURA DE 500 G/M², COSTURA DUPLA E MEDIDAS APROXIMADAS DE 86X150CM, RESISTENTE A LAVAGENS.	UNID	80	0	100	80	260	0	0	0	0	0	0	-	260	SANTA MARIA	14,45	3757,00
68	TOALHA DE ROSTO, NA COR BRANCA, MACIA, FELPUDA, COMPOSTA POR 90% DE ALGODÃO E 10% DE POLIÉSTER, COM GRAMATURA DE 500 G/M², COSTURA DUPLA E MEDIDAS APROXIMADAS DE 48X85CM, RESISTENTE A LAVAGENS.	UNID	100	100	100	100	500	20	6	8	12	4	12	30	550	SANTA MARIA	5,95	3272,50
69	TOALHA DE BANHO INFANTIL, CONFECCIONADA EM TECIDO 98% ALGODÃO E 2% POLIÉSTER, TAM: 130X70CM; COR, AZUL.	UNID	0	0	0	0	-	100	0	0	60	0	60	60	160	SANTA MARIA	9,78	1564,80
70	TOALHA DE BANHO INFANTIL, CONFECCIONADA EM TECIDO 98% ALGODÃO E 2% POLIÉSTER, TAM: 130X70CM; COR, ROSA.	UNID	0	0	0	0	-	100	0	0	60	0	60	60	160	SANTA MARIA	9,78	1564,80
71	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, SEM PÓ, EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, MICROTEXTURIZADA, AMBIDESTRA, HIPOALERGÊNICA, TAMANHO P, EM CAIXAS COM 100 UNIDADES. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO 48 MESES, A PARTIR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO.	CX	20	0	30	20	70	20	0	8	20	0	20	28	118	FELIZ	15,90	1876,20
72	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, SEM PÓ, EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, MICROTEXTURIZADA, AMBIDESTRA, HIPOALERGÊNICA, TAMANHO M, EM CAIXAS COM 100 UNIDADES. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO 48 MESES, A PARTIR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO.	CX	15	0	15	15	45	40	0	8	20	0	20	28	113	FELIZ	26,50	2994,50



73	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, SEM PÓ, EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, MICROTEXTURIZADA, AMBIDESTRA, HIPOALERGÊNICA, TAMANHO G, EM CAIXAS COM 100 UNIDADES. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO 48 MESES, A PARTIR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO.	CX	10	0	0	0	10	10	30	40	0	0	8	0	20	28	98	FELIZ	26,50	2597,00
74	BANDEJA, AÇO INOX, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40CM, FORMATO RETANGULAR, COM ALÇA	UNID	2	2	0	5	0	9	15	3	0	0	0	0	3	27	LUZ DO LAR	44,00	1188,00	
75	BANDEJA, AÇO INOX, MEDINDO APROXIMADAMENTE 49CM, FORMATO RETANGULAR, COM ALÇA	UNID	2	2	0	5	0	9							-	9	LUZ DO LAR	46,35	417,15	
76	COLHER AÇO INOX CABO DE PLASTICO COR VERDE	UNID	100	50	0	300	0	450	400	50	100	0	100	0	250	1100	LUZ DO LAR	1,93	2123,00	
77	CONCHA EM AÇO INOXÍVEL, COMPRIMENTO 30 CM, CAP 90 ML	UNID	5	0	0	15	5	25	10	1	10	0	5	16		51	LUZ DO LAR	9,65	492,15	
78	CONCHA EM INOX, TAMANHO PEQUENO, CAP 25 ML	UNID	5	5	0	10	0	20	10					-		30	LUZ DO LAR	4,85	145,50	
79	FAÇA DE MESA COM PONTA, AÇO INOX CABO DE PLASTICO COR VERDE	UNID	100	50	0	300	0	450	400	50	100	0	100	0	250	1100	SIMUNANG GIO	2,08	2288,00	
80	FAÇA PARA CORTAR CARNE, EM INOX, TAMANHO 8 POLEGADAS, TAMANHO GRANDE	UNID	0	0	0	10	0	10	5	1	16	0	20	37		52	SIMUNANG GIO	11,75	611,00	
81	FAQUEIRO EM AÇO INOX, 24 PEÇAS (6 FACAS DE MESA, 6 GARFOS DE MESA, 6 COLHERES DE MESA, 6 COLHERES PARA CHÁ)	CONJ	10	0	0	0	0	10	8	1	0	0	2	3		21	ELEGANCE	35,30	741,30	
82	GARFO DE MESA AÇO INOX CABO DE PLASTICO COM VERDE	UNID	100	50	0	300	0	450	400	50	100	0	100	0	250	1100	SIMUNANG GIO	1,79	1989,00	
83	PEGADOR DE MASSA, AÇO INOXÍVEL 20,5 CM	UNID	5	0	0	5	0	10	5	0	0	0	0	-		15	IROTE	9,88	148,20	
84	PEGADOR DE SALADA, AÇO INOXÍVEL 20,5 CM	UNID	0	0	0	5	2	7	5	0	0	0	0	-		12	IROTE	9,89	118,68	
85	XICARA EM VIDRO, PARA CAFÉ/CHÁ, COM PIRES, 50 ML, CONJ. C/06 UNID.	CONJ	6	4	0	10	0	20	15	2	16	0	10	28		63	ELEGANCE	17,95	1130,85	

86	TRAVESSA REFRETERIA RETANGULAR, EM VIDRO TEMPERADO; 5,2 LITROS	UNID	5	5	0	0	10	0	20	10	0	0	0	3	3	33	AMBAR	33,30	1098,90
87	POTE DE VIDRO DE 3 LITROS COM TAMPA PLÁSTICA NA COR VERDE, MEDIDAS 25 CM DE ALTURA, 15 CM DE DIÂMETRO 10,5 CM	UNID	5	0	0	10	0	15	5	1	8	1	10	20	40	40	AMBAR	12,95	518,00
88	COPO PARA SUCO/ÁGUA, CAPACIDADE 250 ML, VIDRO, CONJ. C/06 UNID.	CONJ	5	2	2	10	0	19	8	2	16	1	20	39	66	66	AMBAR	11,75	775,50
89	PRATO RASO DE CERÂMICA BRANCA RESISTENTE COM PESO DE 700G	UNID	30	20	0	80	20	150	0	0	0	0	0	-	150	150	AMBAR	12,50	1875,00
90	PRATO RASO DE VIDRO TRANSPARENTE	UNID	50	20	20	100	80	270	150	30	100	0	200	330	750	750	AMBAR	3,85	2887,50
91	TAÇA DE VIDRO PARA ÁGUA 250 ML, CAIXA COM 24, ALTURA 11CM. DIÂMETRO DA BOCA 7,5CM.	CAIXA	3	2	1	4	0	10	0	0	0	0	0	-	10	10	AMBAR	77,90	779,00
92	CUSCUZEIRA, COM TAMPA, EM ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA QUALIDADE, ESPESURA MÍNIMA 1,5 MM, DIMENSÕES: 21CM X 19,5 CM, EMBALAGEM CONTENDO ETIQUETA COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO PRODUTO E SELO DE SEGURANÇA, TELEFONE, ENDEREÇO E CNPJ DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA 2 ANOS	UNID	5	2	0	5	0	12	5	1	8	0	5	14	31	31	LUZ DO LAR	40,50	1255,50
93	CUSCUZEIRA INDUSTRIAL, COM TAMPA, EM ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA QUALIDADE Nº 26. 9,0 LT	UNID	3	2	0	5	0	10	20	0	0	0	0	-	30	30	LUZ DO LAR	66,90	2007,00
94	FERVEDOR LEITEIRA DE ALUMÍNIO COM ANTIADERENTE 1,5L	UNID	2	0	0	5	0	7	12	1	8	0	10	19	38	38	LUZ DO LAR	33,00	1254,00
95	FORMA QUADRADA, EM ALUMÍNIO MEDIDA Nº 04 (45X6 CM)	UNID	2	0	0	10	0	12	4	1	8	0	10	19	35	35	LUZ DO LAR	39,10	1368,50
96	FRIGIDEIRA PARA TAPICCA, EM ALUMÍNIO ANTIADERENTE, COM ASA, MEDINDO 26 CM DE DIÂMETRO.	UNID	3	2	0	3	0	8	20	1	8	0	10	19	47	47	LUZ DO LAR	38,30	1800,10
97	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO 10 L	UNID	2	0	0	2	4	8	1	1	8	0	10	19	28	28	PANELUX	79,90	2237,20
98	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO 7 L	UNID	0	0	0	2	0	2	1	1	1	1	1	-	3	3	PANELUX	64,90	194,70

PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA
SETOR DE LICITAÇÃO
FL. N. 874
VISTO

Av. Antonio Costa Vieira, 305 – Pinhos - Madalena – CE - CEP: 63.860-000

CNPJ: 10.508.935/0001-37 – licitapmm2017@hotmail.com

99	PANELA TACHO EM AÇO FUNDIDO 40 CM DE DIAMETRO X 9 CM DE ALTURA COM ALÇA E TAMPA	UNID	1	1	1	2	0	5	5	1	8	0	10	19	29	LUZ DO LAR	88,90	2578,10
100	PANELA, EM ALUMÍNIO, DIMENSÕES APROXIMADAS: 20 CM DE ALTURA X 35 CM LARGURA, COM TAMPA.	UNID	0	0	5	0	0	5	5	1	8	0	10	19	29	LUZ DO LAR	65,90	1911,10
101	PANELA, EM ALUMÍNIO, DIMENSÕES APROXIMADAS: 20 CM DE ALTURA X 40 CM LARGURA, COM TAMPA.	UNID	0	0	4	0	0	4	5	1	8	0	10	19	28	LUZ DO LAR	120,30	3368,40
102	GUARDANAPO DE PAPEL, 22 X 23CM (MEDIDA MINIMA), 100% FIBRAS NATURAIS, PAPEL ABSORVENTE, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, COR BRANCA, SEM PIGMENTOS, IMPUREZA MÁXIMA 15MM2/M2. FOLHA SIMPLES, 04 DOBRAS, NORMA TAPPI T437, PCT. 50 UNID.	PCT	8	5	2	15	10	40	100	10	20	0	50	80	220	SCALA	0,99	217,80
103	LENÇO DE PAPEL, 14,8X21,5MM, FOLHAS DUPLAS, CAIXA COM 50 UNIDADES, BRANCO, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	5	3	0	10	0	18	0	0	0	0	0	-	18	SCALA	3,29	59,22
104	PAPEL HIGIENICO, FOLHA SIMPLES, ROLO, ISENTO DE RESÍDUOS TÓXICOS, ALTA ABSORÇÃO, BRANCO, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, ROLO 10CMX30M, PCT COM 4 ROLOS.	PCT	80	30	30	160	80	380	0	0	0	0	0	-	380	FLORAL	3,00	1140,00
105	SACO DE PAPEL PARA PIPOCA EMBALAGEM COM 500 UNID	PCT	15	5	0	15	20	55	0	0	0	0	0	-	55	POPCORN	15,70	863,50
106	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA BRANCO- FARDO C/ 16 PACOTES COM 4 ROLO 16X4X30MET.	FARDO	0	0	0	0	0	-	100	10	20	0	100	130	230	PERSONAL	64,50	14835,00
107	ALGODÃO, HIDROFILO, MULTIUSO, PACOTE 25G	PCT	10	10	5	50	0	75	100	-	-	-	-	-	175	FLOC	1,40	245,00
108	COADOR DE CAFÉ, TAMANHO Nº 5, EM TECIDO DE ALGODÃO TIPO FLANELA, COM ESTRUTURA EM MATERIAL METÁLICO E CABO COBERTO COM MATERIAL PLÁSTICO	UNID	10	0	5	20	0	35	20	5	16	0	20	41	96	SANTA MARIA	2,95	283,20



[Handwritten signature]

109	COLHER DE PAU GRANDE COM CABO DE APROXIMADAMENTE 50 CM	UNID	3	2	0	0	10	0	15	30	2	16	20	38	83	SANTA MARIA	3,50	290,50
110	FOSFORO- MAÇO COM (DEZ) 10 CAIXINHAS EM MADEIRA, COM LIXA TRADICIONAL, CADA UM CONTÉM 40 PÁLITOS DE FÓSFOROS.	MAÇO	10	5	2	15	0	32	200	200	0	20	0	100	352	PARANÁ	2,05	721,60
111	CREME DENTAL COM FLUOR, BISNAGA 50G	UNID	0	0	0	150	50	200	200	0	0	0	0	-	400	COLGATE	3,20	1280,00
113	FIO DENTAL INFANTIL, COMPRIMENTO A PARTIR DE 10M.	UNID	0	0	0	150	50	200	200	0	0	0	0	-	200	COLGATE	5,90	1180,00
114	SACO DE LIXO 100 LITROS PRETO REFORÇADO P1 75X85X0,006 COM 12 UNIDADES	PCT	12	8	0	30	20	70	0	0	0	0	0	-	70	FELIZ	5,00	350,00
115	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, 100 L, PRETO, REFORÇADO P1 75X85X0,006, COM 100 UNIDADES	PCT	0	0	0	0	0	-	20	1	20	0	50	71	91	FELIZ	33,60	3057,60
116	SACOLA PLÁSTICA BRANCA OU TRANSPARENTE, MEDINDO 40CM X 60CM, ESPESSURA MÍNIMA 0,06MM. COTAR POR KG.	KG	0	0	0	0	0	-	10	0	0	0	0	-	10	FELIZ	12,00	120,00
117	SACO PARA LIXO, PLÁSTICO, CLASSE I, 15 LITROS, ACONDICIONAMENTO RESÍDUOS DOMICILIARES, PRETA, RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM OU RECICLADA, 39CM, VATAÇÃO +/- 1,0CM, ALTURA MÍNIMA 58CM, CONFORME NBR 9091 E 9191, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, PACOTES 100 UND	PCT	20	10	0	40	30	100	0	0	0	0	0	-	100	FELIZ	4,85	485,00
118	COLHER PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO (GRANDE) PCT COM 50 UND	PCT	20	10	0	20	30	80	0	0	0	0	0	-	80	RIO FESTA	2,32	185,60
119	COPO DESCARTÁVEL, POLIESTIRENO, CAPACIDADE 50 ML, FRISOS E SALIÊNCIA NA BORDA, COR BRANCA, CAIXA COM 5000 COPOS.	CX	10	5	3	20	12	50	5	1	5	0	10	16	71	MARATÁ	53,70	3812,70
120	COPO DESCARTÁVEL, POLIESTIRENO, COM FRISOS E SALIÊNCIA NA BORDA, CAPACIDADE 180 ML, COR BRANCA, CAIXA COM 2500 COPOS.	CX	30	5	5	30	30	100	10	1	5	0	10	16	126	MARATÁ	56,85	7163,10

121	FACA PLASTICO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO (GRANDE) PCT COM 50 UND	PCT	20	10	0	20	30	80	0	0	0	0	0	0	0	0	80	RIO FESTA	2,98	238,40
122	GARFO PLASTICO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO (GRANDE) PCT COM 50 UND	PCT	20	10	0	20	30	80	0	0	0	0	0	0	0	0	80	RIO FESTA	2,15	172,00
123	GARFO PLASTICO DESCARTAVEL PARA SOBREMESA PCT COM 50 UND	PCT	10	5	0	10	20	45	0	0	0	0	0	0	0	0	45	RIO FESTA	2,65	119,25
124	PRATO DESCARTÁVEL PEQUENO PARA BOLO. PACOTE COM 10 UNIDADES.	PCT	100	50	0	100	150	400	0	0	0	0	0	0	0	0	400	TOTAL PLASTIL	1,28	512,00
125	PRATO, COR BRANCA, DESCARTAVEL, RASO, TAMANHO MEDIO, DIAMETRO APROXIMANDO 44 CM. PCT C/ 10 UND	PCT	100	50	0	100	150	400	200	0	0	0	0	0	0	0	600	TOTAL PLASTIL	1,19	714,00
VALOR GLOBAL																			R\$ 188.263,81	

Madalena – CE; 29 de Agosto de 2018.

Tallyta Fonseca Pereira
Tallyta Fonseca Pereira
Pregoeira Oficial



Av. Antonio Costa Vieira, 305 – Pinhos - Madalena – CE - CEP: 63.860-000
CNPJ: 10.508.935/0001-37 – licitapmm2017@hotmail.com